FAX：03-3836-8808
E-mail：dou-gakkai@copper-brass.gr.jp
日本銅学会　事務局（日本伸銅協会 技術部 内）宛
2019年　　月　　日
【日本銅学会第59回講演大会　機器・製品等の展示申込書】
下記の通り機器・製品等の展示を申し込みます。
　　貴社名：
　　ご担当者名：
　【ご連絡先】
　　住所：〒
　　所属部署：
　　TEL：
　　E-mail：

	直　接
	郵　送（宅配便）

	車両あり
	車両無し
	ヤマト運輸
	佐川急便
	その他

	搬　入
	□
	□
	□
	□
	□

	搬　出
	□
	□
	□
	□
	□

1. 出展機器等の搬入搬出方法
・機器等の搬入搬出方法について、該当する箇所にチェックをお願いします。
・郵送による搬入は、10月18日（金）の14時～16時で指定願います。
　それ以外での日時では、お受け取り出来ません。
・また、郵送による搬出の際には、ご自身で責任をもって発送してください（発送伝票もご自身でご用意ください）。
[bookmark: _GoBack]大学や大会事務局では、荷物をお引き受けいたしませんのでご了承ください。
2.　展示スペース
□1区画（展示料金5万円）	□2区画（展示料金9万円）
□3区画（展示料金12万円）	□その他（別途相談となります）
※消費税は別途申し受けます。
※展示場所につきましては、大会事務局に一任していただきますようお願いいたします。
3.　電源の可否
□必　要（     V、     口）	□不　要
4.　振込予定日
　　　　　　月　　　日　（振込期限は2019年10月11日（金）となります）
※請求書　　　□希望する	□不　要